
Aloha
P I T A ’ S

Falafel (V)	

Sabich	

Cauliflower (V)

Vegan Shawarma (V)

Grilled Halloumi

€ 8,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,00

Falafel, Hummus, aangemaakte rode kool, komkommer, 
tomaat, spinazie, amba, zhug, peterselie en granaatappel

Gebakken aubergine, gekookt ei, aangemaakte rode kool, 
komkommer, tomaat, spinazie, amba, zhug, peterselie en 
granaatappel

Falafel, geroosterde Ras el Hanout bloemkool, aangemaakte 
rode kool, tahini-saus, granaatappel en peterselie

Vegan Shawarma, tomaat, komkommer, aaangemaakte 
rode kool, spinazie, knoflooksaus, sri-racha, peterselie en 
granaatappel

Gegrillde halloumi, falafel,, zhug, tahini-saus, spinazie, gra-
naatappel, peterselie

Vegan Burger (V)	

Pulled Jackfruit Burger (V)

Kapsalon (V)

Buddha Bowl (V)

€ 11,00 

€ 11,00 

€  13,00 

€  15,00

Beyond Burger met sla, tomaat, augurk, vegan cheddar, bbq-
saus, gebakken uitjes op een vegan burgerbun

Pulled bbq jackfruit burger met vegan coleslaw

Verse frites, vegan shawarma, vegan kaas, mesclun, pepert-
jes, sambal en knoflooksaus

Salade bowl met kimchi-rijst, avocado, pittige krokante 
tempeh, gegrilde groenten

B I T E S  &  S I D E S

Fries (V)			 
	
Sweet Potato Fries (V)
		
Halloumi Fries

Roasted Cauliflower (V)
	
Za’atar Salad (V)	  
	
Pita & Dips (V)

Queso Nachos (V)

Gyoza (V) 	 
	
Vegan Shrimps (V)	  
	
Bitterballen (V)

Edamame (V)

€ 4,00

€ 5.00

€ 7,00

€ 7,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 8,00

€ 5,50

Nacho’s met cheddar saus, guacamole  

Zoete aardappel frites met aioli			    
	  
Krokant gebakken halloumi frites met balsamico glaze

Geroosterde Ras el Hanout bloemkool met Tahinisaus	
	  
Komkommer, tomaat, olijfolie, limoen en Za’atar
	
Pita broodjes met huisgemaakte dips 

Nacho’s met cheddar saus, guacamole 

Japanse dumpling gevuld met groenten met togarashi

5 Vegan lemon garnalen met sweet-chili
	
Vleesvrije bitterballen van Oma Bob’s

Gezouten soja-boontjes
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